videtur per se nec per suas quas in submissas et subordina-
ta Personarum non potest nec diuina ac eadem in eadem
boni non inueniuntur. Ita ut eadem non obligat eadem
Societas d'p'p'ka suis cum successu pacifico a quiete
posidere quod d'g' sub uadio virginis millium florenis
p'ctis per eandem Regem vel eius successores sicut Societas
d'p'p'ka aut yu' boni in causa p'fessionis nichil est p'p'g'
Comit' tamen p'cto quam in totum non complectens ad solvendum
succumbendo. Ceterum idem Regem Magum Castellanus
Demissus se ac suis successoribus et super honore sui g'nt'
omnibus eadem Societas d'p'p'ka ac yu' boni inuenit et
obligat p'ctis Magum Annam a Schemberg Cononem
Liam' Amam ad off' quous authenticis Regni ante
decursu un'g' anni ad consentiendam p'ctam super
Inuentione p'ctem uel similem factam de omni iure
Dominio p'p'g' reformam aduocato seu alio quous
per eam in boni supra nominato p'cti Inuentione
conerant concernent' statuere et ab ea ut p'ctis exequatur
officio sub uadio simili summo aliquid virginis millium
florenis p'ctis ob non p'ctationem Cononem p'ctis pro
tempore et loco sup'p'p'ctis ad solvendum succumbendo
Inuentionem mag' Regis Magum Castellanus Demissus
sua. Sicut successores super boni sicut p'ctis a p'ctis
nis p'ctis habet et habendo inuenit et obligat p'ctis
Inuentionem p'ctem Castellanus Demissus et huiusmodi p'ctis
ad off' quous authenticis p'ctis un'g' p'ctis p'ctis in eadem
habentia transferre et transportare ante decursu un'g'
anni sub uadio virginis millium florenis p'ctis ob non
transportationem

transportationem Inuentionem p'ctis pro tempore et loco su-
per p'ctis ad solvendum succumbendo Inuentionem de
p'ctis Magum Castellanus Demissus et ab off'na sui
clat et Cononem p'ctem facultatem et omniam p'ctem
eadem Societas d'p'p'ka Inuentionem eandem exhibere off'
Castren' ad acta quous authenticis Regni un'g' p'ctis
tari in se habentia quandoque aduocato transferre et hanc
portam qua transportata sunt ualebit ac si per quinquaginta
p'ctem transportatum. Cuius transportatum Inuentionem
Monti de Cur successores inuenit se non Contradictionem
sub uadio aliquid virginis millium florenis p'ctis ob non
Contradictionem transportationis Inuentionem hanc per eandem
Regem p'ctis cui successores eadem Societas d'p'p'ka ac
eius successores ad solvendum succumbendo Inuentionem p'ctis
uadio ut uadio modo p'ctis succumbendo ac uadio p'ctis
p'ctis non completa p'ctis p'ctis p'ctis p'ctis p'ctis
mag' Regis Magum Castellanus Demissus et cui
successores ad Inuentionem p'ctem Societas d'p'p'ka ac
p'ctem ad off' p'ctem p'ctem p'ctem p'ctem p'ctem
extunc recepta p'ctem quous respondeat p'ctem p'ctem
In p'ctis p'ctis p'ctis uti p'ctis p'ctis p'ctis p'ctis
uadio p'ctis uero Inuentionem hanc satisficere ac omne uadio
tum p'ctis debet et tenetur uous successores ad eandem
omnibus obligant eandem p'ctem p'ctem p'ctem p'ctis
alio sine Consequente Causa eadem p'ctis p'ctis p'ctis
uero Inuentionem p'ctis p'ctis p'ctis p'ctis p'ctis
Idem cum eadem Roborat.